Чăваш Республикинчи
Пăрачкав район.н
Сыреси администрацй.н
ял поселений.
ЙЫШЁНУ
2019  январь 30-м.ш. № 13
Сыреси сали

	[image: ]

	Администрация Сыресинского сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  января 2019 г. № 13
с. Сыреси

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

Администрация Сыресинского сельского поселения Порецкого  района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившими силу:
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14 апреля 2016 №26 «Об утверждении муниципальной программы Сыресинского сельского поселения Порецкого района «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Сыресинского сельского поселения Порецкого района» на 2016-2020 годы»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 3 февраля 2017 №11 «О внесении изменений в муниципальную программу Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Сыресинского сельского поселения Порецкого района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 14.04. 2016 № 26»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 05 февраля 2018 №13 «О внесении изменений в муниципальную программу Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Сыресинского сельского поселения Порецкого района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 14.04. 2016 № 26»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 15 ноября 2018 №92 «О внесении изменений в муниципальную программу Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Сыресинского сельского поселения Порецкого района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 14.04. 2016 № 26».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сыресинского
сельского поселения                                                                                         Н.Н.Аверьянова
image1.png

×

ă

âŕř Đĺńďóáëčęčí÷č

Ď

ă

đŕ÷ęŕâ đŕéîí.í

Ń

űđĺńč

ŕäěčíčńňđŕöé.í

˙ë ďîńĺëĺíčé.

ÉŰŘ¨ÍÓ

201

9

ÿíâàð

ü

30

-

ì.ø. ¹

13

Ñ

ûðåñè

ñàëè

Администрация

Сыресинского

сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

ÿíâàðÿ

201

9

ã. ¹

13

ñ.

Ñ

ûðåñè

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ

ïîñòàíîâëåíèé àäìèíèñòðàöèè

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïîðåöêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

А

дминистрация

Сыресинского

сельского поселения

Порецкого  района

Чувашской

Республики

п о с т а н о

в

л я

е т

:

1.

Признать утратившими силу

:

постановление администрации

Сыресинского

сельского поселения Порецкого

ð

àéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò

14

àïðåëÿ 2016 ¹26

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà «

Ïîâûøåíèå

áåçîï

àñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè íàñåëåíèÿ è òåððèòîðèé

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà

» íà 2016

-

2020 ãîäû»;

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 3

ôåâðàëÿ 2

017 ¹11

«Î âíåñåíèè èçì

åíåíèé â

ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè «

Ïîâûøåíèå áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè íàñåëåíèÿ è

òåððèòîðèé

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà

íà 2016

-

2020 ãîäû

»

,

óòâåðæäåííóþ ïîñò

àíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïîðå

öêîãî ðàéîíà îò 14.04. 2016 ¹ 26

»;

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè îò 05

ôåâðàëÿ 2018 ¹13

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè «

Ïîâûøåíèå áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè íàñåëåíèÿ è

òåððèòîðèé

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà

íà 2016

-

2020 ãîäû

»

,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Ñûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ïîðåöêîãî ðàéîíà îò 14.04. 2016 ¹ 26»;

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ñûðåñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 15 íîÿáðÿ 2018 ¹92 «Î âíåñåíèè èçìåíåí

èé â

ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó Ñûðåñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè «

Ïîâûøåíèå áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè íàñåëåíèÿ è

òåððèòîðèé

Ñûðåñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïîðåöêîãî ðàéîíà íà 2016

-

2020 ãîäû»,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâ

ëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ñûðåñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïîðåöêîãî ðàéîíà îò 14.04. 2016 ¹ 26».

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà

Ñ

ûðåñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Í

.Í.

Àâåðüÿíîâà